РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 декабря 2016 г.                               с. Ивановское                             № 144-р

О принятии решения по подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ, отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признания утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края утвержденные Советом депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва от 11 октября 2012 года № 116, Решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва от 26 июля 2012 года № 109 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ивановского сельсовета (в границах поселения муниципального образования Ивановского сельсовета) Кочубеевского района Ставропольского края»

1. Подготовить проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».

2. Комиссии по принятию заявлений и документов в целях проведения процедуры публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, требующие учета интересов жителей муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края провести работу по организации проведения публичных слушаний в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru. и обнародовать в местах массового пребывания граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                           А.И. Солдатов